interno e externo com pintura ou em aço inox. Com pés niveladores. 
Prateleiras aramadas reguláveis com no mínimo 4 níveis; Marcas/modelos 
de Referência: Kofisa K3331, Frilux RF-022. 

KOFISA // 
K33311 

R$ 9.892,35 R$ 59.354,10 

VALOR TOTAL R$ 164.180.97 
VALOR TOTAL POR EXTENSO: R$ 164.180.97 (CENTO E SESSENTA E QUATRO MIL E CENTO E OITENTA REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS). 

CONDIÇÕES GERAIS:  

a) Declaramos para todos os efeitos legais que, ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as 
condições gerais e especiais estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicional e integralmente.

[...]

98 LITROS;
EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: CLASSE A; VOLTAGEM: 127V;
PRATELEIRAS: REMOVÍVEIS E REGULÁVEIS; PRODUTO COM
CERTIFICAÇÃO INMETRO; GARANTIA DE FABRICAÇÃO DE NO
MÍNIMO 12 MESES.

CONSUL
CRM56 UND 4 R$ 3.040,00 R$ 12.160,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA – R$ 43.150,00 - QUARENTA E TRES MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS

Declaramos estarem incluídos nos preços propostos todos os impostos, tributos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, bem como outras
despesas diretas e/ou indiretas, e quaisquer outros ônus, que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente

[...]

panha microfone com fio de alta sensibilidade, cabo de
alimentação, manual em português; - Alimentação elétri-
ca bivolt. Garantia mínima de 12 meses, com assistência
técnica autorizada no Brasil.

Unid. 1 3ATECH / 3ATECH / CAIXA DE SOM /
1000W-2X10

R$
2.500,00
(dois mil e
quinhentos

reais)

R$ 2.500,00
(dois mil e
quinhentos

reais)

VALOR TOTAL
R$ 2.500,00

(dois mil e
quinhentos

reais)

Condições Gerais

PRAZO DE VALIDADE: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação, A CONTAR DA DATA DE
SUA APRESENTAÇÃO.

1 de 7

PRAZO DE PAGAMENTO: 15 (quinze) dias, contados do recebimento do produto e da Nota Fiscal/Fatura.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA:

[...]

LIDER, 

FABRICANTE LIDER BALANÇAS, MODELO: LD230 PLUS 

PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA 

R$ 
560,00 

R$ 
4.480,00 

VERLUMA COMERCIO LTDA B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 

PELO IPEM/INMETRO. 

VALOR TOTAL  POR EXTENSO – R$ 7.420,00 (SETE MIL, QUATROCENTOS E VINTE REAIS) 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão pública. 
PAGAMENTO 15 (quinze) dias contados do mês subsequente da apresentação da Nota Fiscal. 
ENTREGA 15 (quinze) dias úteis após o recebimento da Ordem de Compra